
 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE IC S.MARCO DEI C. 

PIAZZA RIMEMBRANZA, 22  
82029 SAN MARCO DEI CAVOTI (BN) 

Codice Fiscale: 91001280626 Codice Meccanografico: BNIC826006 

 
Provvedimento n. 3268 -21 data 27/07/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.4 

in data 23/01/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Variazione per progetto 

SPAZI E STRUMENTI STEM; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 16.000,00 euro  

CODICE CUP: B19J21005110001 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 

 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 2 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - altri finanziamenti vincolati stato 

16.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P48 3 6 2 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato - altri 
finanziamenti vincolati stato 

16.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P48 4 3 12 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Attrezzature scientifiche 

16.000,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

L’ attività oggetto della presente comunicazione  rientra nel Piano Integrato dell’ Istituto Comprensivo di San Marco dei Cavoti (BN) per l’annualità 
2020 – 2021 / 2021-2022 -  finanziato dal “ Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi 



 
e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola 

digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza.  
 

 

   
 


